关于开展学院心理成长营活动项目申请的通知
分团委、学院团总支：
为进一步加强学院心理成长营建设，活跃学院心理健康相关工作的展开，充分发挥学院心理成长营在组织团支部心理委员、普及心理健康知识、促进学生良好个性形成等方面的重要作用，鼓励学院心理成长营根据自身专业特点和现实条件等，逐渐探索、开展、形成有自身特色的成长营活动项目，校团委心理咨询与发展中心决定，于2009年开展以学院为单位的心理成长营活动项目申请，并资助若干优秀心理成长营活动项目，具体实施意见如下：

1、 申报对象
各学院心理成长营均可申报。

2、 项目要求
申报的项目要体现意义性，重点在于营造关爱他人、关注成长的心理氛围，宣传心理健康知识，帮助同学们树立健康的生活态度和生活理念；

申报的项目要体现创新性，活动主题、形式、内容多样化，结合学院专业特点，形成有自身特色的成长营活动项目；

申报的项目要体现操作性，项目实施的目的、方式、载体、过程和结果要明晰，可操作；

申报的项目要体现实效性，注重学院学生的参与面，使同学们在参与活动的过程中真正有所收获、有所提高。
3、 申报程序

1. 向心理咨询与发展中心提交一份项目申报表，并附上详细的学员成长营活动计划书和经费预算。
2. 经学院团组织审核同意后报校团委心理咨询与发展中心。
3. 心理咨询与发展中心共资助若干学院心理成长营项目，原则上每个项目资助活动经费500-1000元。

4. 各学院心理成长营在2009年5月25日之前上交所有材料。

5. 经评审委员会讨论，对其可操作性和效应性评估后，进行筛选。

心理咨询与发展中心将公示学院心理成长营活动项目名单，对通过审核后的项目予以发放资助经费。

4、 活动总结与审核
1. 所申报的项目必须在本年内完成。

2. 各学院心理成长营需及时总结活动情况，要求有详细的书面材料和活动图片，并报校团委心理咨询与发展中心。
3. 各学院心理成长营的汇报材料经心理咨询与发展中心审核合格后予以活动经费的报销。
5、 联系方式

联系人：刁静、林磊     联系电话：51323033
附：学院心理成长营活动项目申报表

共青团上海中医药大学委员会

心理咨询与发展中心

2009年3月26日

抄送：团市委学校部、校党委、各附院党委、各学院、部党总支、各直属党支部

主题词：心理成长营 活动项目 申报